con sede legale in Agrigento (AG), Contrada Ciavolotta CAP 92100, C.F. e 
P.I. 03098570843 (Mandante), che ha offerto un ribasso del 33,128% sull’importo posto a base di 
gara,  la  cui  applicazione  determina  un  importo  netto  contrattuale  di  €  1.891.152,42 
(unmilioneottocentonovantunomilacentocinquantadue/42) oltre IVA; Con il seguente Q.T.E.:

A) Importo lordo dei lavori      €  2.683.179,95
a detrarre:
Oneri per la sicurezza non soggetto a ribasso d’asta      €     292.369,96
Importo dei lavori soggetti a ribasso d’asta      €  2.390.809,99
A detrarre il ribasso d’asta del 33,128%      €     792.027,53